关于举办合肥工业大学第九届基础化学实验技能大赛的通知

   合肥工业大学基础化学实验技能大赛自2004年创办以来，已成功举办8届。此项大赛对提高本科生的实践能力和科学素质，推进化学实验教学改革发挥了积极作用。学校有关部门批准2012年6月将举办第九届基础化学实验技能大赛，现将有关事项通知如下：

1、 报名时间
4月20日~4月30日，请认真填写报名表，5月1日前将报名表（见附件）发送给基础化学实验中心段老师（邮箱：dtlan@163.com联系电话：13966651786）

二、报名对象：
化工学院、生物与食品工程学院、医学工程学院2010级本科学生
三、比赛形式
1、笔试选拔阶段：
笔试内容涉及《基础化学实验》基本知识。笔试成绩前60名同学进入实验操作比赛阶段。
2、实验操作比赛阶段：
实验操作比赛分初赛、复赛两场。比赛范围主要是分析化学、有机化学的相关实验。裁判组依据初赛、复赛总成绩，确定一、二、三等奖获得者。

四、比赛时间

具体比赛日期另行通知。

五、奖项设置
本届实验技能大赛共设立一、二、三等奖60名。获奖者由学校颁发获奖证书及奖品，并按学校有关规定获得创新学分。

合肥工业大学第九届基础化学实验技能大赛组委会

                                                  2012年4月18日
附件：
合肥工业大学第九届基础化学实验技能大赛报名表

	序 号
	学  号
	姓 名
	性别
	所在学院
	专业班级
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

注：每班请指定一位联系人；表格不够可以另外附纸填写。